MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

EDITAL 018/2019

PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL O Diretor Geral do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Monteiro, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna público a CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA, 2ª CHAMADA,

de seleção para os programas de Alimentação Estudantil, integrante da Política de Assistência

Estudantil do IFPB.

2ª CHAMADA – LISTA DE ESPERA

O Diretor Geral do IFPB Campus Monteiro convoca os estudantes cujos

números do CPF se encontram abaixo relacionados a comparecerem à Coordenação de

Assistência Estudantil – CAEST no prazo de 02 (dois) dias úteis para cadastramento no

programa da Política de Assistência Estudantil para o (a) qual ficou classificado em lista

de espera através do edital 018/2019.

Os estudantes menores de 18 anos deverão estar acompanhados de um dos pais

ou responsável e, ainda, para aqueles contemplados para atendimento pelo Programa de

Transporte Estudantil, deverão comparecer munidos de seus dados bancários.

PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO

ESTUDANTIL (Ampla concorrência)

Classificação CPF do candidato

121 105.845.414-57

122 135.068.044-30

123 134.986.374-28

124 085.174.224-65

125 125.677.194-58

126 135.048.534-92

127 135.687.184-48

128 112.755.254-66

129 087.964.714-09

130 113.219.944-19

131 148.745.104-00

132 123.869.064-50

133 135.079.804-52

134 094.520.234-22

135 138.967.074-00

136 009.028.804-11

137 135.261.924-56

138 109.927.394-38

139 140.875.334-09

140 703.947.304-61

PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO

ESTUDANTIL (PCD)

Classificação CPF do candidato

8 797.275.574-49

Monteiro, PB, 02 de julho 2019.

Abraão Romão Batista

Diretor Geral

Portaria 2.843-Reitoria